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Pardavimų palaikymo vadybininkas/ė Viktorija Cikaitė

AB „Lietuvos draudimas“

                                 Pareigos      A.V.                                              Parašas                                               Vardas, pavardė                   

Išrašymo data: 2020 m. spalio mėn. 09 d.                                            Išrašymo vieta: Vilniaus m.                   

NAUDOS GAVĖJAS (Kreditorius) (toliau Naudos gavėjas):

                            Įmonės pavadinimas                                         Įmonės kodas                                               Adresas                     
Joniškio rajono savivaldybės administracija 288712070 Livonijos g. 4, Joniškio m., Joniškio sen., 84124 Joniškio r. sav.

DRAUDĖJAS (Skolininkas) (toliau Draudėjas):

                            Įmonės pavadinimas                                         Įmonės kodas                                               Adresas                     
UAB "Limega" 145407247 Kanapių g. 1C, 78138 Šiaulių m.

DRAUDIKAS (Laiduotojas) (toliau Draudikas):

                            Įmonės pavadinimas                                         Įmonės kodas                                               Adresas                     
AB „Lietuvos draudimas“ 110051834 J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.

ATLIKIMO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTAS NR. 655137998

      Draudėjas 2020 m. spalio mėn. 05 d. su Naudos gavėju pasirašė Sutartį Nr. (3.37E)A4-200, dėl Joniškio rajono Satkūnų seniūnijos vietinės
reikšmės kelio JN0202 (Linkaičiai-Milvydžiai-Platoniai) ir Vienkiemio gatvės kapitalinio remonto darbų atlikimo (toliau Sutartis). Pagal šią Sutartį
Naudos gavėjas reikalauja, kad Draudėjas kaip laidavimą už Sutartyje Draudėjo įsipareigojimų įvykdymą pateiktų Sutartyje nurodytos sumos
dydžio draudimo bendrovės išduotą atlikimo laidavimo draudimo raštą. Atsižvelgiant į šį Naudos gavėjo reikalavimą, Draudikas šiuo laidavimo
draudimo raštu pažymi, kad šiuo pagrindu suteikė Draudėjui šį laidavimo draudimo raštą Nr. 655137998 (galioja tik su draudimo liudijimu Nr.
655137998).
      Šiuo laidavimo draudimo raštu Draudikas besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja, Naudos gavėjui tinkamai vykdant Sutartyje numatytus
įsipareigojimus, sumokėti Naudos gavėjui sumą, gavęs jo raštišką reikalavimą, dėl Draudėjo prisiimtų Sutartinių įsipareigojimų neįvykdymo,
neviršijant

     Suma EUR                                                                         Suma žodžiais
 31.036,90 Trisdešimt vienas tūkstantis trisdešimt šeši eurai 90 ct.

draudimo sumos, tokiomis Draudėjo Sutartinių įsipareigojimų vykdymo sąlygomis:
       1.  jeigu Draudėjas atsisakys atlikti Sutartyje numatytus darbus;
       2.  jeigu Draudėjas praleis darbų atlikimui su Naudos gavėju sudarytoje Sutartyje nustatytus terminus;
       3.  jeigu Draudėjo pagal su Naudos gavėju sudarytą Sutartį atlikti darbai neatitiks Sutartyje nustatytų reikalavimų.
      Laiduojama suma mažėja proporcingai Draudėjo pagal Sutartį įvykdytų statybos darbų sumai. Draudimo apsauga pagal šį laidavimo draudimo
raštą negalioja netesyboms (delspinigiams, baudoms) priskaičiuotiems pagal Sutartį. Draudimo apsauga negalioja, jei Draudėjas Sutartinių
prisiimtų prievolių neįvykdo (netinkamai įvykdo) dėl Nenugalimos jėgos (Force Majeure). Draudimo apsauga negalioja, jei Draudėjas patyręs
nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybes (įskaitant ir koronaviruso (COVID-19) pandemiją, karantino režimą ir/ar kitus Valstybės valdžios
nurodymus/veiksmus) ir dėl to neįvykdęs prievolės pagal šią Sutartį (nesvarbu, ar nenugalimos jėgos aplinkybės atsirado iki sutarties sudarymo,
ar jau sudarius sutartį), pateikia Naudos gavėjui raštišką pranešimą apie nenugalimos jėgos aplinkybių, dėl kurių konkreti Sutarties sąlyga buvo
neįvykdyta, atsiradimą. Jeigu Draudėjas paveiktas nenugalimos jėgos aplinkybės, ėmėsi visų pagrįstų atsargos priemonių ir dėjo visas pastangas,
kad sumažintų su tuo susijusias išlaidas, panaudojo visas reikiamas priemones, kad ši Pagrindinė sutartis būtų tinkamai įvykdyta, Draudėjo
nesugebėjimas įvykdyti Pagrindinėje sutartyje numatytų įsipareigojimų nebus traktuojamas kaip Pagrindinės sutarties pažeidimas ar Pagrindinės
sutarties įsipareigojimų nevykdymas. Jeigu aplinkybė, dėl kurios neįmanoma sutarties įvykdyti, laikina, tai šalis atleidžiama nuo atsakomybės tik
tokiam laikotarpiui, kuris yra protingas atsižvelgiant į tos aplinkybės įtaką sutarties įvykdymui.
      Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo reikalavime turi pažymėti kurios iš aukščiau paminėtų sąlygų Draudėjas
neįvykdė.
      Šis laidavimo draudimo raštas galioja tik už Sutartimi numatytų Draudėjo įsipareigojimų įvykdymą, kuriems užtikrinti pagal Sutarties straipsnį
turi būti pateiktas nurodytos sumos dydžio draudimo bendrovės atlikimo laidavimo draudimo raštas. Jei dėl Sutarties ar kitų su jos įvykdymų
susijusių dokumentų sąlygų pakeitimų ar papildymų, atliktų po šio laidavimo draudimo rašto išdavimo, padidėja ar atsiranda naujos Draudėjo
prievolės, dėl jų šis laidavimo draudimo raštas negalioja.
      Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas yra neperleistinas ir neįkeistinas.
      Šis laidavimo draudimo raštas įsigalioja 2020 m. spalio mėn. 12 d. ir galioja iki 2021 m. gruodžio mėn. 12 d.
      Šis laidavimo draudimo raštas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams, yra neperleistinas ir neįkeistinas bei patvirtintas Draudiko parašu
ir antspaudu 2020 m. spalio mėn. 09 d.
      Šiam laidavimo draudimo raštui yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė, tame tarpe, bet neapsiribojant LR CK 6.987-6.1018 straipsniais, o
ginčai, kylantys dėl pareikšto reikalavimo, nagrinėjami Lietuvos Respublikos teismuose pagal Draudiko buveinės vietą.
      Šis laidavimo draudimo raštas yra išduodamas ir vykdomas pagal Laidavimo draudimo taisykles Nr. 058 (2015-12-15 redakcija, galioja nuo
2016-01-04)
      Draudėjui įvykdžius sutartinius įsipareigojimus, Naudos gavėjas be papildomo reikalavimo šį laidavimo draudimo raštą turi grąžinti AB
„Lietuvos draudimas”, J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.

Data: 2020-10-09
Vilniaus m.


